
 Strana 1 z 2

Specifikace Fiche pro Výzvu 06.06.20241.Platnost

MAS Hanácký venkov, z. s.

2.Název MAS

608

3.Registrační číslo MAS

Fiche 1 - Zemědělské podnikání, zpracování a uvádění zemědělských produktů na trh

4.Vazba na vzorovou Fichi SP SZP

Modernizace zemědělských podniků

5.Název Fiche

50 %

6.Požadované procento dotace

7.Vazba Fiche na oblasti podpory/aktivity programového rámce SZP

a) Zemědělské podnikání

b) Zpracování a uvádění na trh zemědělských produktů (včetně zkrácení dodavatelského řetězce)

c) Peletovací zařízení pro vlastní spotřebu v podniku

d) Školkařská produkce a pěstování okrasných rostlin

Částka výdajů, ze kterých je stanovena dotace podaného projektu (v Kč)
100 0008.Min.

2 000 0009.Max.

Preferenční kritéria

1.

Č.ř.

Délka realizace projektu

10.Znění preferenčního kritéria

Kritérium zvýhodňuje projekty s kratší dobou realizace. 
 
Hodnotí se období od data podpisu Dohody do podání Žádosti o platbu na SZIF. Hodnocení se provádí dle údajů v Žádosti o dotaci. Kontrola 
probíhá dle data podpisu Dohody a dle data podání Žádosti o platbu na SZIF.

11.Popis preferenčního kritéria

Č.ř. 12.Bodová hladina 13.Bodové hodnocení

1. Realizace projektu do 1 roku včetně 20

2. Realizace projektu delší než 1 rok 0

2.

Č.ř.

Sídlo žadatele a místo realizace projektu je v území MAS

10.Znění preferenčního kritéria

Adresa sídla žadatele (místa trvalého pobytu u fyzické osoby) a místo realizace projektu se nacházejí v území MAS. 
 
Hodnocení a kontrola se provádí na základě údajů v Žádosti o dotaci.

11.Popis preferenčního kritéria

Č.ř. 12.Bodová hladina 13.Bodové hodnocení

1. Sídlo žadatele a místo realizace projektu je na území MAS Hanácký venkov, z. s. 20

2. Sídlo žadatele není na území MAS Hanácký venkov z. s. 0

3.

Č.ř.

Konzultace Žádosti o dotaci na MAS

10.Znění preferenčního kritéria

Žadatel nebo jeho zástupce konzultoval Žádost o dotaci s kanceláří MAS Hanácký venkov, z. s. před datem registrace Žádosti o dotaci na MAS 
Pokud se konzultace zúčastní zástupce, je potřeba doložit plnou moc(není vyžadován úředně ověřený podpis). 
 
Hodnocení a kontrola bude provedena na základě Potvrzení o konzultaci, které vystaví kancelář MAS a bude nepovinnou přílohou k Žádosti o dotaci. 

11.Popis preferenčního kritéria

Č.ř. 12.Bodová hladina 13.Bodové hodnocení

1. Žadatel konzultoval projekt. 10

2. Žadatel nekonzultoval projekt nebo nedoložil přílohu. 0

4.

Č.ř.

Dopad projektu na zaměstnanost a ekonomiku v rámci regionu

10.Znění preferenčního kritéria

Dopad projektu na regionální zaměstnanost.  
Velikost žadatele dle počtu zaměstnanců. Zaměstnancem se rozumí osoba zaměstnaná na hlavní pracovní poměr. Hodnocení a kontrola se provádí 
na základě údajů, které žadatel uvedl do Žádosti o dotaci a dle doloženého výpisu zaměstnanců - výpisem zaměstnanců se rozumí interní doklad 
žadatele, ve kterém zaměstnavatel eviduje seznam zaměstnanců v hlavním pracovním poměru. Pro žadatele, kteří nezaměstnávají žádné 
zaměstnance na hlavní pracovní poměr, je hodnocení a kontrola provedena náhledem do RES.

11.Popis preferenčního kritéria



 Strana 2 z 2

Č.ř. 12.Bodová hladina 13.Bodové hodnocení

1. Žadatel má 50 a více zaměstnanců 20

2. Žadatel má 10-49 zaměstnanců 10

3. Žadatel má maximálně 9 zaměstnanců nebo nebyla doložena příloha 0

5.

Č.ř.

Efektivita projektu

10.Znění preferenčního kritéria

Poměr výše výdajů, ze kterých je stanovena dotace vůči výměře žadatele dle LPIS.  
Hodnocení a kontrola se provádí na základě údajů v Žádosti o dotaci a dle přílohy Informativní výpis z evidence půdy dle uživatel. vztahů. Výpočet 
bude uveden v Žádosti o dotaci v odůvodnění žadatele.

11.Popis preferenčního kritéria

Č.ř. 12.Bodová hladina 13.Bodové hodnocení

1. do 2.000,- Kč/ha, včetně 20

2. od 2.001,- Kč/ha do 4.000,- Kč/ha, včetně 10

3. nad 4.000,- Kč/ha nebo nebyla doložena příloha 0

6.

Č.ř.

Propagace projektu nad rámec pravidel

10.Znění preferenčního kritéria

Součástí realizační fáze projektu je propagace MAS anebo CLLD. Propagační aktivity v tomto kritériu nesmí být totožné s povinnou publicitou 
projektu. Žadatel v Žádosti o dotaci konkrétně popíše, jaké nástroje/formy propagace MAS/CLLD v projektu uskuteční. V rámci propagace je nutné 
zmínit MAS Hanácký venkov,z.s. a užít její logo. 
 
Formy propagace projektu : 
 
1) audiovizuální forma (video nebo medailonek) 
 
2) textová forma (článek), zveřejněný kdekoliv (tištěné, periodika i web) 
 
3) fotodokumentace pořizovaného vybavení a realizovaného projektu předána pro účely propagace MAS - kvalitní foto formát JPG, rozlišení alespoň 
150 dpi 
 
4) umístění banneru MAS na akcích žadatele pro širokou veřejnost 
 
Tuto propagaci je třeba umístit na webové stránky, sociální sítě, zpravodaje, do místního tisku. Při předání jakékoliv formy propagace vystaví 
kancelář MAS žadateli Protokol o předání. 
 
Hodnocení se provádí na základě údajů, které uvedl do Žádosti o dotaci. Kontrola se provádí dle dokladů prokazujících zvolenou  formu (formy) 
propagace doložených k Žádosti o platbu (např. odkaz na video, na článek, přiložení zpravodaje či předanou fotodokumentaci na základě Protokolu 
o předání mezi žadatelem a kanceláří MAS).

11.Popis preferenčního kritéria

Č.ř. 12.Bodová hladina 13.Bodové hodnocení

1. Alespoň 2 formy propagace, z toho jedna audiovizuální formou (video nebo medailonek) 35

2. Alespoň 2 formy propagace v jakékoliv formě 30

3. Jedna forma propagace 10

4. Žadatel nebude projekt propagovat nad rámec povinné publicity 0

6018.Minimální počet bodů


